
Wyprawka szkolna zestaw plastyczny
kotki, pieski 

  

Cena:  

63,66 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: WYPRAWKA-KOTKI-PIESKI
EAN13: 5906233094807
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

  
  

Wyprawka szkolna kotki, pieski - wspaniała dla miłośniczek tych słodkich zwierzaków

W skład zestawu wchodzą:

✅ Kredki ołówkowe 12 kolorów My little friend BAMBINO 0263 ✅ Plastelina 12 kolorów
Astra Kotki ✅ Długopis wymazywalny Zwierzaki Titanum ✅ Zeszyt A5 32k kratka
laminowany My Little Friend psy/koty mix Unipap ✅ Zeszyt A5 32k linia podwójna



dwukolorowa My Little Friend Unipap Majewski ✅ Farby plakatowe 12 kolorów 20 ml
Shan ✅ Kredki woskowe 12 kolorów Shan ✅ Klej w sztyfcie 9g Bambino ✅ Farby
akwarelowe 12 kolorów Titanum ✅ Pędzelki szkolne 6 szt Titanum ✅ Nożyczki z
podziałką Shan ✅ Ołówek z gumką Bambino ✅ Zestaw geometryczny 4el Happy Color
✅ Blok rysunkowy biały 100g ✅ Blok rysunkowy kolorowy ✅ Blok techniczny biały ✅
Blok techniczny kolorowy

Kredki ołówkowe 12 kolorów My little friend BAMBINO 0263

To ergonomiczne kredki ołówkowe o trójkątnym przekroju, bogata gama kolorów,
wysoka jakość wykonania, w zestawie kredka złota i srebrna Wysyłamy losową szatę
graficzną z psem lub kotkiem

Plastelina 12 kolorów Astra Kotki

Plastelina jest przeznaczona dla dzieci do zabawy i nauki modelowania w szkołach i
przedszkolach, jak również w pracowniach plastycznych. Delikatna w dotyku i łatwa w
modelowaniu plastelina ASTRA nie klei się do rąk oraz nadaje się do wielokrotnego
użytku. Produkowana jest z zastosowaniem doskonałych, bezpiecznych składników.
Nadaje się do wykonywania wielu prac, m.in. modeli małych i dużych, odciskania
wzorów, wykrawania foremkami, tworzenia obrazów poprzez rozcieranie palcami, a
także do ćwiczeń terapeutycznych.

Długopis wymazywalny Zwierzaki Titanum

Długopis wymazywalny w modnej, kolorowej obudowie. Zamykany na skuwkę.
Gumka do wycierania tekstu zintegrowana z długopisem.

Unikalna formuła tuszu zapewnia łatwe wymazywanie i szybką korektę błędów.
Kartka po skorygowaniu tekstu jest czysta i estetyczna - bez śladów i smug. Wkład w
kolorze niebieskim. Grubość linii pisania: 0,7 mm. Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat. Produkt zawiera małe elementy lub istnieje ryzyko odłączenia się
małych elementów. Ryzyko połknięcia, zadławienia, uduszenia. Produkt zawiera
elementy o ostrych krawędziach. Ryzyko zranienia. Używać ostrożnie. Wysylamy
losowy kolor/wzór z psem lub kotkiem

Zeszyt A5 32k kratka laminowany My Little Friend psy/koty mix Unipap

Cechy produktu: ilość kartek – 32 format – A5 liniatura – krata wysoka jakość papieru
estetyczne wykończenia wkładka adresowa wkład zeszytu - papier offset gramatura
papieru – 70 g/m2 cechy szczególne – czerwony margines, zaokrąglone rogi
Wysyłamy losowy wzór.

Zeszyt A5 32k linia podwójna dwukolorowa My Little Friend Unipap
Majewski



Cechy produktu: Ilość kartek – 3, Format – A5, Wkład zeszytu - papier kredowy,
Okładka - laminowana, Liniatura – linia podwójna dwukolorowa. Cechy szczególne –
zaokrąglone rogi, brak marginesu. Wysyłamy losowy kolor/wzór

Farby plakatowe 12 kolorów 20 ml Shan

Farby plakatowe Shan to doskonały wybór dla każdego artystyczy ucznia. Zestaw
zawiera 12 intensywnie nasyconych kolorów o pojemności 20 ml, które z łatwością
pozwalają na uzyskanie żywych i trwałych efektów malarskich. Farby te
charakteryzują się doskonałą rozpuszczalnością w wodzie, co umożliwia ich łatwe
mieszanie oraz aplikację na różnorodne powierzchnie.

Kredki woskowe 12 kolorów Shan

Kredki woskowe 12 kolorów marki Shan to doskonały zestaw dla dzieci i artystów,
oferujący szeroki wybór kolorów do tworzenia pięknych dzieł sztuki. Kredki woskowe
charakteryzują się wysoką jakością pigmentu, co zapewnia trwałość i intensywność
kolorów. Doskonale kryją malowane powierzchnię. Posiadają papierową owijkę, która
chroni ręce przed ubrudzeniem. Świetna opcja zarówno dla początkujących, jak i
profesjonalistów pragnących rozwijać swoje artystyczne umiejętności. Wymiary
opakowania:10x9x1cm, długość kredki ok. 9 cm.

Klej w sztyfcie 9g Bambino

Wydajny i szybki w użyciu klej w sztyfcie. Nie marszczy papieru. Doskonały do
papieru, tektury, etykiet, fotografii. Zdobiony motywami wzorniczymi BAMBINO.

Farby akwarelowe 12 kolorów Titanum

Zawiera 12 guziczków z farbami o średnicy 28 mm, umieszczonych w plastikowym
opakowaniu oraz pędzelek. Wieko opakowania może stanowić paletę do mieszania
farb. Wystarczy zmieszać je z wodą, aby uzyskać różne odcienie kolorów od gęstych,
wyrazistych aż po delikatne, półprzezroczyste. W połączeniu z białą farbą, można
tworzyć zupełnie nowe odcienie. Akwarele można również wykorzystywać w
połączeniu z innymi technikami (z farbami temperowymi, plakatowymi i kredkami
woskowymi).Farby te posłużą głównie dzieciom i młodzieży szkolnej rozpoczynającej
edukację plastyczną. Dzięki niewielkiemu rozmiarowi i poręczności opakowania mogą
być łatwo przenoszone np. w uczniowskich tornistrach oraz przechowywane przez
długi czas bez obawy zmiany właściwości. W zestawie 12 kolorów farb. Średnica
guziczka z farbą: 28 mm.

Pędzelki szkolne 6 szt Titanum

Pędzle z kolorowymi plastikowymi uchwytami, w różnych rozmiarach. Doskonale
nadają się na zajęcia plastyczne w przedszkolu jak i do zabawy w domu.Końcówka:
okrągła. W zestawie 6 sztuk pędzli, w rozmiarach: 1, 2, 3, 4, 5, 6. 6 szt.



Nożyczki dziecięce z podziałką.

Plastikowa wygodnie wyprofilowana rączka. Zaokrąglone końcówki ostrzy. Kolor
rączki: żółty.

Ołówek z gumką Bambino

Ołówek szkolny to profesjonalnie wykonane narzędzie piśmiennicze, które sprawdzi
się w użytku biurowym, domowym oraz szkolnym. Cechy charakterystyczne: 
wykonane z drewna lipowego, twardość grafitu HB, średnica grafitu 2 mm, wysoka
czystość grafitu, nowoczesny design, średnica ołówka 7 mm, długość 190 mm z
gumką, cena za 1 ołówek - wysyłamy z losową szatą graficzną

Zestaw geometryczny 4el Happy Color 

Zestaw zawiera 4 elementy; linijka 15 cm, 2 ekierki 60° i 45°, kątomierz 180°
Transparenty, przyjazny dla oczu kolor zapewnia świetny komfort pracy Wykonane z
wytrzymałego na uszkodzenia plastiku, z precyzyjnymi wymiarami Kątomierz z
otworem na cyrkiel

Blok rysunkowy A4 biały - 20 arkuszy

Gramatura - 100g g/m2. Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami,
farbkami itp.Papier śnieżnobiały. Dzięki temu że ma gramaturę 100g dziecko może
po nim malować / rysować nie martwiąc się że zaraz zrobi dziurę.

Blok rysunkowy A4 kolorowy - 20 arkuszy 

Blok zawiera 10 kolorów papieru ( po 2 kartki z koloru). Barwiony w masie ( kartki
obustronnie kolorowe oraz po przecięciu środek też w kolorze). Gramatura
- 100-120 g/m2. Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp.

Blok techniczny A4 biały - 10 arkuszy

Gramatura - między 170 a 220 g/m2 ( zależna od obecnego na produkcji).
Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami, farbkami itp. Produkt polski.
Papier jest sztywny wysokiej jakości

Blok techniczny A4 kolorowy - 10 arkuszy 

Blok zawiera 10 kolorów papieru. Gramatura - między 160 a 250 g/m2 ( zależna od
obecnego na produkcji). Przeznaczenie - rysunek ołówkiem, węglem, kredkami,
farbkami itp. Papier barwiony w masie dzięki czemu kolory są żywe, po przecięciu
środek też jest w kolorze oraz papier nie czuć farbą jak przy tanich blokach z



kartkami malowanymi. 

  

Atrybuty produktu:  
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